2013 年 5 月

お取引先様各位

                                堀 内 硝 子 株 式 会 社
〒103-0005 東京都中央区日本橋久松町 5-4

TEL：03-5645-1222
FAX：03-5645-1223

休業日のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。
この度、下記日程にて「社内研修」を行う事となりましたので、誠に勝手ではございますが、

臨時休業とさせて頂きます。
何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

  休 業 日  平成 25 年  6 月  7 日 （金）

■配達業務に関して
通常通り行います。

■受注業務に関して

6 月 7 日(金)はご注文をお受け出来ない為、6 月 7 日(金)･10 日(月)配達分につきましては、
6 月 6 日(木)の午前中迄にご注文頂きますよう、お願い申し上げます。

以上